
Zarządzenie Nr 47/07
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

Z dnia 31 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/07 z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim.  

Na podstawie art. 5c, pkt 2 i art. 36a, pkt 1,6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. z 2004 r., Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),

Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§  1.  Na  wniosek  Warmińsko-Mazurskiego  Kuratora  Oświaty  wprowadzam  zmianę  do 
Zarządzenia  Nr 41/07 z  dnia  2  lipca  2007 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w 
celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  w 
Nowym Mieście Lubawskim w § 1. ust. 2, lit. b.

2. Paragraf  1, ust. 2, lit. b  otrzymuje  brzmienie:
„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

a) Anna Stecka,
b) Elżbieta Łukaszenko,
c) Roman Albrecht.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz 
Alina Kopiczyńska 


